
2021 年 12 月 
 
医療関係者 各位 
 

   大原薬品工業株式会社 
 
 

ロイコン錠 10㎎納入に関するお詫びとお知らせ 
 
 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ロイコン錠10㎎（以下本製品）におきましては、今般の弊社委託先物流センタ

ーの火災発生により大きな影響を受けており欠品が生じております。本製品につきま

しては弊社のみ製造販売させていただいており、同種同効品はございません。 

医療機関および患者様には多大なご迷惑をお掛けすることになり、心より深くお詫び

申し上げます。 

本製品については一日でも早くお届けできるよう、生産を急いでおりますが、お手元

にお届けできるのは最短で2022年1月下旬を見込んでおります。 

事情ご賢察の上、ご理解、ご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

◆本件に対するお問い合わせ先◆	
大原薬品工業株式会社 お客様相談室	

フリーダイアル：0120-419-363 
 


